ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РДЙОН

от /0/ Ns

г. Приморско-Ахтарск

об утвер2кденип перечня объектов, находящихся в муниципальноfi
собственности муниципального образования Приморско-Ахтарский

район, в отношении которых планируется закпюченпе
концессионных соглашений в 2022 году

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21.07.2005 }lb 115-Фз
<<О концессионньIх соглашениях)) администрация муниципапьного образования
Приморско-Ахтарский район п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень объектов, находящихся В собственности
муниципального образования Приморско-Ахтарский район, в отношении
которьж планируется закJIючение концессионных соглашений в 2022 годУ
(далее-перечень), согласно приложению к настоящему постановлению.

2. РаЗМестить настоящее постановление, Перечень, указанный в
пункте 1 настоящего постановления, на официальном сайте Российской
ФеДеРаЦИИ В информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>>
www.torgi.gov.tц, официагrьном сайте муниципального образования Приморско_
Ахтарский район http :www.prahtarsk.ru.

3. КОнтроль за выполнением настоящего постановJIения возложить на
Заместителя главы муниципального образования Приморско-Ахтарский ршlон
С.В. Таланова.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы муниципЕuIьного образования
Приморско-Ахтарский район Е.В. Путинцев

.4 /.

s

ПРИЛО)I(EНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципЕtльного образования
Приморско-Ахтарский район
от

"1У 0/.С8"е"{. N9 y'J.//

Перечеllь
объектов, находящихся в муниципальной собственшости муниципального

образования Приморско-Ахтарский район, в отношении которых
планируется закпючение концессионных соглашений в 2022 году

Ng
п/
п

Наименование объекга,
кадастровый номер

местоположение Протяжен
ность, м

Вид работ в

рамках
концессионного

соглашения
1 2 з 4 5

1

Газосrrабжение хугора
Новонекрасовский

Приморско-Ахтарского
района

(КН 23 :25 :0000000:9 1 1 )
на земепьном участке с КН

23:25:0000000:643,
площадью З1928 кв.м.

Краснодарский край,

р-н Прим.-
Ахтарский, вдоль

трассы хутор
Новопокровский-

хутор
Новонекрасовский

7062 техническое
обслуживапие,
эксплуатация

2

Газификация хутора
Новопокровский Приморско-

Ахтарского района
(KI[ 23 :25 :0000000 : 9 1 3 )

на земельном участке с КН
23:25:0000000:636,

плошаJIью 24048 кв.м.

Краснодарский край,

р-н Приморско-
Ахтарский, х.

Новопокровский

9887 техническое
обслуживаrrие,
эксплуатация

J

Распределительлrый
газопроводиГРПШвст.
Ольгинской Приморско-

Ахтарского р-на
(КН 23 :25 :0000000: 1 689)

Красноларский край,
Приморско-

Ахтарский район,
ст-ца Ольгинская

2565 техническое
обсrrуживание,
эксплуатация

заместитель главы
муницип€rпьного образования
Приморско-Ахтарский район С.В. TaTlaHoB